
Z obsahu л

W:Wié

Kluby, srazy, setkání

Kapustnica v Lodenici
Letné stretnutie karavanistov - tak zněla oficiální 
„nálepka" pro setkání, které ve dnech 5. až 7.8. 
zorganizoval Caravan club Piešťany.

„ ............. sfr- б-“ .7Rytin s prívesy
Ve dnech 1. až 6. července 2005 zaplnili nádvoří 
hradu Kolštejna i prostor pod hradní zdí „potulní 
rytíři v nepromokavých spřeženích".

str. &— I O

Rozhovor

Karavan - člen rodiny
Manželé Marie a Jan Smetkovi z Hroznové Lhoty 
u Strážnice vyjíždějí nejen na karavanistická 
setkání s přívěsem od firmy Knaus.

11

Profitest

WILK S5 451 EU

Povedl se
Dvě jednotlivá lůžka a sedací sestava v šikovné 
Smetrové nástavbě. Pouze u vozidla Wilk S5 
se systémem „vyklopit a spát".

12-19

4 Camping, Cars & Caravans 4/2005

тшя



Ověřeno v praxi

RIMOR SUPERBRIG 687 TC

Koráb

Cestování

V Itálii byla již dávno poptávka po rodinném 
vozidle postaveném na Fordu Transit. Osvědčí se 
tato kombinace i u nás ?

Caravan Salon Diisseldorf

BÜRSTNER

Laika
Chausson
Dethleffs
Eurocamp
Adria
Pilote
Challenger

Horská železniční drama Furka, Švýcarsko

Drina s vyhlídkou na ledovec
již více než 20 let se mnoho dobrovolníků snaží 
o zachování jedné z nejhezčích horských 
drah světa. str. 42-44
Irsko

Zelený ostrov
Karavanem přes Irsko. Turista zde narazí na 
zajímavá zákoutí. Pokud je najde.

Cristall

TSL
Roller Team 
CSB-Bresler

Sfidili

46-53

Kempy

PŘÍLOHA
Celoroční kempy v České 
a Slovenské republice _ _

54-59
Z kempů v Salcbursku
lze uskutečnit jedinečné výlety
Nejvyhledávanějšími návštěvnickými cíli 
v rakouské spolkové zemi Salcbursko jsou vedle 
hlavního města Salcburku Alpské masivy 
s romantickými městečky se zázemím pro turisty 
včetně špičkových autokempinků.

60-63

1. Český Caravan club 
Hradec Králové v AČR
Vyčnívá z řady ostatních nejenom svým 
zakladatelským primátem, nýbrž i určitou 
nonšalancí vůči toku času.

64-67

Obytné přívěsy
je možné doma stavět i dnes

Camping, Cars & Caravans 4/2005 5


